per quasi velo / ceter vel festine... De null... In instituit... In capitulo... Illi vero qui dignitates pro

Questio

ad puaris non a capitulo... de elec. non refert... Ceterum... Constituitur... Et habet error...

Questio

intra: intelligitur... foris: quod non... impeditur... hoc dicitur a parte...

hec etiam egerit declaratio: et repetita intelligitur... officia vel prebendas quibus certis ordinibus sunt annexi...

possunt conferri nisi et si sit in illo ordine... Dico tamen quod si per ipsas papales ad hoc sufficiens... nec intelligitur de annexione...

Vertical text in the right margin, partially cut off, containing various notes and references.

huic pene: posse tñ excludi etiam prius a voce capicu /
li ex alio capite. s. pxi. rñ. s. est dicere si habes preben /
dā diaconale subdiacon' est. llez n̄ diacon' nō excludit /
a voce nisi post annū. Si nō nec esset subdiaconus: etiā /
si ipsa prebenda esset subdiaconalis rancuz. excluditur /
infra annuz: sed

a donec ad eos promoti fue /
rint nullo modo voce in capt /
ulo habeant eandem. Ip /
suz distributionū que dan /
t his qui certis horis inter /
sunt pars dimidia subtraha /
tur nō obstantibus quibusli /
bet consuetudinibus vel sta /
tutis. penis alijs que tra /
les pmoueri ad ordines re /
cusantes statuuntur in iure /
nihilominus in suo robore p

Donec. Illis /
ergo ordinatis /
cessat pena. con /
cep. s. de electi. qz /
sepe. li. vi. z quod /
no. de ma. con. c. /
si. b. **Q**ual /
lo modo: vntuer /
sale negariū ex /
cludit cōfessionē /
capitul. v. s. p /
gl. rñ. er dispensa /
tionem episcopi. /
vt ibi dicit.

Distributionē. Per hoc verbū et verbuz capitulo /
qđ precedit parer in bñficijs qbus nō debet vox capicu /
li. et in quibus nō sūt distributiones: habet penas nō cōpe /
tere: puto tñ q in ecclia collegiata est capellania vel al /
tare ex cui' institutione etiā capellanus tenet officiare /
ecclē. s. vt in ecclia Hononū. si in illis horis alique di /
stributiones eis deberent. quo ad illas locus esset huic /
pene si pmoius nō esset. licet nō quo ad reddid' capel /
lanie vel altaris: de quibz hīc nō cauet. **C**ertis /
horis: s. p. q confuetudine eccliarū collegiararū: q di /
stributiones ordinat nō p oēs horas: sed p certas et ali /
quas attribuit missę que nō est de horis. de cele. m. s. c. /
j. et decre. vnica de de. nō rñ. nō dicit de horis sed de /
officijs. Donec nō esset et turti cōsonāa vt p oēs horas /
stat ipsarū cōparatio: q aut p missa maruina et ve /
spera debet fieri equa cōtributio. fact. s. de rel. q. z ve /
ne. sanc. c. vno in fl. e. **I**nterfunt. Daro q p dicitis /
interfunt. als priuarent illis in totum. qđ dic vt. s. de /
deri. nō resti. c. vno li. vi. f. **D**imidia. Et si reliqua /
dimidia ad sustentationē ipoz nō sufficit. z impurent /
sibi. cū p ordinis receptionē hāc penā vitare possint. fa /
cit quod nō. de elec. qz sepe. lib. vi. in gl. aliud. z sic non /
obstat qđ nō. de electio. cū vnto. in glo. nota qđ in fine /
z vide qđ nō. et dixi de appella. pastoralis in fl. vi. glo. /
Et scias q ista dimidia subtrahat accretis alijs iteref /
sentibus diuisis. insti. de lega. s. fl. eadē. ff. de v. s. r. a. c. /
et. l. i. in fine. nisi esset aliter ordinari: facit de clerico /
nō resti. c. vno. li. vi. z vide qđ dicā. s. de vita z hone. de /
ri. c. ij. g. **C**onferendibus. Cōcor. s. de sepul. c. ij. s. /
pt. in fl. z de sta. mo. c. j. s. sane. z. c. ij. in fl. de reli. do. /
c. ij. s. vt aut. z s. pe. de iurepa. c. ij. in principio. z fl. et /
s. de pe. li. quis suadente. post prin. de pe. et remis. c. j. /
de sen. c. com. c. j. h. **S**arutis. No. q nō reuocat /
pnullēgia. cōcor. z. pxi. d. c. iij. de sepul. c. ij. s. /
no. i. **I**n iure. s. e. queris de elec. licet canō. li. vi. et /
vide qđ ibi no. in glo. antepe. de relig. habes s. de sta. /
mo. ne in agro. s. ceterum. Jo. an.